
ZARZĄDZENIE NtóS/2018 
UL. KAZIMIERZA WIELKIEGO 2 ^ « u " 

Burmistrza Miasta Bochnia 
z dnia 19 lipiec 2018 r. 

OSO.0050^2018 

w sprawie: ogłoszenia pogotowia przeciwpowodziowego na terenie 
Gminy Miasta Bochnia 

Na podstawie art. 31a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 2 pkt 1 
ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (tj. Dz.U. z 2017 r. poz.209) 
w związku z zagrożeniem powodziowym 

zarządzam, co następuje: 

: ' § 1 

W związku z przekroczeniem stanów ostrzegawczych na rzece Raba oraz mając na uwadze 
intensywne opady deszczu w dniu 19 lipca ogłaszam pogotowie przeciwpowodziowe 
na terenie Gminy Miasta Bochnia. 

§ 2 

Zobowiązuję Sekretarz Gminy Miasta Bochnia do uruchomienia stałego dyżuru w sekretariacie 
Burmistrza Miasta Bochnia do chwili odwołania alarmu przeciwpowodziowego. 

§ 3 

Zobowiązuje wszystkie służby zabezpieczenia przeciwpowodziowego wymienione w planie 
zarządzania kryzysowego Gminy Miasta Bochnia do podejmowania niezbędnych czynności 
organizacyjnych i technicznych w celu zminimalizowania mogącego powstać zagrożenia dla 
życia, zdrowia i mienia oraz zagrożenia środowiska. 


